正  本                                                                              檔       號：

發文方式：郵寄                                                                                         保存年限：
新竹市私立      幼稚園     函

受文者：新竹市政府                      園所官印
發文日期：中華民國   年   月  日

發文字號：
速別：普通件

密等及解密條件：普通

附件：如說明
主旨：本園辦理幼稚園改制幼兒園換照申請，敬請 核備。
說明：

1、 依據托兒所及幼稚園改制幼兒園辦法辦理。
2、 本園/所總面積:       平方公尺、室內總面積:       平方公尺、

室外活動空間總面積：       平方公尺，檢附本園立案空間配置圖乙份。
3、 檢附改制幼兒園申請表、立案證書正本、建物公安申報結果通知書影印本各乙份。
正本：新竹市政府
                負責人(蓋印)

              園長

機關地址：

承辦人：

電話：

傳真：電子信箱：

PAGE
1